様式６号
ゴルフ場における農薬の使用に伴う危被害に関する報告書

宮城県知事　　　　　　　　　　　　殿

ゴルフ場の名称

ゴルフ場の所在地

事業者の氏名
（法人にあっては，名称及び代表者氏名）

ゴルフ場における農薬の使用に伴う危被害が下記のとおり発生したので，ゴルフ場における農薬の安全使用に関する指導要綱第１１条の規定により報告します。
記

１　中毒事故

	発生年月日
	年齢
	性別
	中毒原因
	発生場所
	農薬名称
	中毒発生時の状況
	症状
	処置
	中毒の程度
	備考

２　水産動植物に対する被害

	発生年月日
	危被害対象別
	発生場所
	農薬名称
	発生時の状況
	症状
	処置
	被害の程度
	備考

（注）１　農薬と被害との因果関係が明確でないものについては，その旨を備考欄に記入すること。自他殺は含まない。

　　　２　農薬名称欄は，該当する農薬の登録名称，剤型，毒物劇物の別を記入すること。
　　　３　中毒事故の症状欄は，吐気，頭痛，目まい，皮膚炎等と記入すること。

　　　４　中毒の程度欄は，死亡，重症，中軽症と区分し，記入すること。重症，中軽症の区分は，医師の診察によるものとする。

　　　５　被害対象別欄は，水産動植物名を記入すること。
　　　６　水産動植物に対する被害の症状欄は，へい死等具体の症状を記入すること。

７　被害の程度の欄は，被害数量等を記入すること。